
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : aprobarea graficului de rambursare a sumei de 184.262,63 lei ,precum şi a
dobânzilor aferente,către A.F.M. la investiţia Înfiinţare parc comunal în comuna
Cungrea,jud.Olt.

Având în vedere :-HCL nr.10/12.03.2015 cu privire la aprobarea graficului de rambursare;
-Adresa A.F.M nr.85608/18.06.2015 cu privire la modificarea graficului de
rambursare;

-HCL nr.5/2015 cu privire la adoptarea bugetului local pentru anul 2015;
-Proiectul de hotărâre nr.2429/08.07.2015-primar
-raportul compartimentului de specialitate nr.2496/15.07.2015
-raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.2537/17.07.2015
-raportul comisiei de specialitate învăţământ nr.2543/17.07.2015
-raportul comisiei de specialitate de agricultură nr.2550/17.07.2015

In temeiul art.45,alin.(2),lit.a),art.36,alin.(4),lit.a) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei
publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară  din data de 21.07.2015

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă restituirea sumei de 184.262,63 lei către Administraţia Fondului  pentru
Mediu,reprezentând cererea de tragere nr.1 ,precum şi a dobânzilor aferente sumei de
recuperat.

Art.2.Restituirea se va face într-o singură tranşă.

Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, Administraţiei Fondului
pentru Mediu şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt.

Art.5.Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea.

Preşedinte, Contrasemnează secretar,
Gheorghe STANCANA Gabriela ANDRONIE

Nr.32 din 21.07.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


